МИНОБРНАУКИ РОССИИ

СГТУ имени Гагарина Ю.А.
Энгельсский технологический институт

(филиал)
федерального государственного
бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Саратовский государственный

технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

            ________________№__________________
                      г. Энгельс

Об объявлении выборов
заведующих кафедрами ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А.

          В соответствии с п.6.22 Устава федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.», утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 мая 2011 г. №
1813

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы заведующих кафедрами:
Кафедра Должность Кол-во

чел.
Окончательная

дата приема
заявлений для

участия в
выборах

Дата
проведения

выборов

1 2 3 4 5

Технология и
оборудование
химических,

нефтегазовых и
пищевых

производств

Заведующий
кафедрой

1 24.05.2020 26.06.2020

Экономика и
гуманитарные
науки

Заведующий
кафедрой

1 24.05.2020 26.06.2020

 2

2. Руководствоваться квалификационными требованиями по должностям научно-
педагогических работников, приведенные в Положении о порядке замещения
должностей педагогических работников.

3. Провести обсуждение кандидатур, выдвинутых на заведование кафедр, на заседании
коллектива кафедр и на заседании Ученого совета института.

4. Место и дата проведения выборов.
ФГБОУ  ВО СГТУ имени Гагарина Ю.А.

            г. Саратов, ул. Политехническая, 77, корпус 25, к.815.
26 июня 2020 года

5. Подготовить информацию о проведении конкурса, требованиях к кандидатам и
разместить на доске объявлений Ученого совета института и на информационном
портале Института.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  по

учебной работе Арзамасцева С.В.

Директор                                                                                Р.В. Грибов.

 3

СОГЛАСОВАНО:

Дата согласования

__________Заместитель директора по учебной работе _________________С. В. Арзамасцев.

_______________Начальник  отдела кадров_________________________ Е.Н. Сакрыкина.

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	(филиал) федерального государственного
	бюджетного образовательного
	учреждения высшего образования
	«Саратовский государственный
	технический университет
	имени Гагарина Ю.А.»